PV weidinger

ESD-plank en materiaalstroomdoos, zwart, 600x234x90 mm

De ESD-planken en materiaalstroomkasten van Auer hebben een hoge elektrostatische
afscherming tegen elektrostatische ontladingen en velden. Ze zijn geschikt voor de
interne opslag van bedreigde elektronische componenten (ESDS).

« Binnenafmetingen: 57,1 x 21,6 x 8,8 cm

« Bruikbare hoogte in de stapel: 8,1 cm

- Labelveld (BxH): 16,5 x 4,3 cm

. plankdiepte: 60 cm

. Contactweerstand: 10* <10 Ohm/cm

- Oppervlakteweerstand: 10* < 10" Ohm

Artikelnr. WL45446

Model ESD RK 6209
Fabrikant AUER

Fabrikant artikelnr. ESD RK 6209
GPSR-fabrikantgegevens AUER Packaging GmbH
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Lengte

Breedte

Hoogte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Materiaal

Typische lekweerstand
Volume (liter)

ESD-compatibel

PPV weidinger

DE-83123 Amerang
www.auer-packaging.de

600 mm

234 mm

90 mm

1stuk

1 stuk

zwart

Verkeer Zwart
zwart

ESD PP
10*<10™ Ohm
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